
Lp. Nazwisko i imię Region Okręg Oddział konk. coef,

Mistrz Zambrzycki Artur II Szczecin 307 18 109,4

1. wicemistrz Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 18 169,82

2. wicemistrz Moczulski A.-Kamiński W. II Szczecin Trzebiatów 18 179,27

1. przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 18 181,18

2. przodownik DRYGAŁA HENRYK II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 247,21

3. przodownik RACZYŃSKI WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 18 256,42

4. przodownik LAK WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 18 285,05

5. przodownik SIERADZKI JAROSŁAW II Szczecin GOLENIÓW 18 304,84

6. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 18 325,91
7. przodownik Janiszewski Maksymilian II Szczecin CHOSZCZNO 18 375,68
8. przodownik Korzeniowski Paweł II Szczecin Szczecin 18 430,52

9. przodownik Gielmuda Zbigniew i Syn II Szczecin 308 18 439,32

10. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin GOLENIÓW 18 445,05

11. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 18 446,88

12. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 18 467,27

13. przodownik Myk Borys II Szczecin Trzebiatów 18 471,19

14. przodownik Dąbrowski Hubert II Szczecin CHOSZCZNO 18 489,12

15. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 18 497,85

16. przodownik GRZEGORZ KRALA II Szczecin GOLENIÓW 18 501,83

17. przodownik LONT   Zygmunt II Szczecin Szcz-Dąbie 18 529,48

18. przodownik DRYGAŁA GRZEGORZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 535,36

19. przodownik Radziuk Mirosław i Jan II Szczecin 307 18 552,08

20. przodownik Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 18 562,29

21. przodownik DAJLID EDWARD II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 598,34

22. przodownik SENKOWSKI GRZEGORZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 600,18

23. przodownik RAJEWSKI BOGDAN II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 651,2

24. przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ II Szczecin GOLENIÓW 18 671,7

25. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 18 672,86

26. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 18 681,55

27. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 18 687,3

28. przodownik Wąsaty Korneluk Szpak II Szczecin 308 18 703,19

29. przodownik Spiżewski Mirosław II Szczecin 308 18 727,48

30. przodownik STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 18 733,86

31. przodownik Czajkowski Andrzej II Szczecin Szczecin 18 736,79

32. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 18 754,93

33. przodownik SMERCZAK PAWEŁ II Szczecin 407 18 799,05

34. przodownik Borto Jarosław II Szczecin 307 18 806

35. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 18 811,8

36. przodownik WYPYCH  Przemysław II Szczecin Szcz-Dąbie 18 813,12

37. przodownik PIECHOWIAK DAWID II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 829,56

38. przodownik Praczkowski Waldemar II Szczecin Szcz-Dąbie 18 830,09

39. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 18 835,73

40. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 18 913,81

41. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 18 919,74

42. przodownik GODZIEBA JANUSZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 976,68

43. przodownik Jan Lew II Szczecin Szczecin 18 993,28

44. przodownik GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 18 1003,83

45. przodownik Stawczyk Henryk II Szczecin Szczecin 18 1007,02

46. przodownik LEMANTOWICZ - ŻYTNIAK II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1039,94

47. przodownik SAJA JERZY II Szczecin 407 18 1147,52

48. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 18 1154,65

49. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 18 1174,03

50. przodownik KACZMAREK SŁAWOMIR II Szczecin 407 18 1180,29

51. przodownik ŚLIWIŃSKI JANUSZ II Szczecin GOLENIÓW 18 1208,91

52. przodownik Grudziński Witold II Szczecin Szczecin 18 1222

53. przodownik MOŁDOWICZ KRZYSZTOF II Szczecin 407 18 1232,76

54. przodownik GŁOWACKI WOJCIECH II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1245,03

55. przodownik Wodziński Zenon II Szczecin 307 18 1247,39

56. przodownik Jaśkiewicz Andrzej II Szczecin 307 18 1331,26

57. przodownik KURDYŚ ANDRZEJ II Szczecin 407 18 1546,39

58. przodownik Haczyk Andrzej II Szczecin 308 18 1571,22

59. przodownik Bladosz Ryszard II Szczecin 307 18 1657,78

60. przodownik Drzazga Sylwester II Szczecin 308 18 1679,43

61. przodownik KOROL MIROSŁAW II Szczecin GOLENIÓW 18 1787,83

62. przodownik REPANÓW DARIUSZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1832,36

63. przodownik Budnik Zbigniew II Szczecin Szczecin 18 1868,22

64. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 18 1908,71

65. przodownik Głowacki Zbigniew II Szczecin 307 18 1921,46

66. przodownik Sarabura Władysław II Szczecin Szczecin 18 1989,47

MISTRZOSTWO OKRĘGU SZCZECIN   - KAT.A (z całości )



Lp. Nazwisko i imię Region Okręg Oddział konk. coef,

Mistrz Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 15 131,17

1. wicemistrz Korzeniowski Paweł II Szczecin Szczecin 15 145,03

2. wicemistrz GRZEGORZ KRALA II Szczecin Goleniów 15 217,43

1. przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 15 249,58

2. przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 15 278,3

3. przodownik STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 15 278,68

4. przodownik STOCHAJ  Leszek II Szczecin Szcz-Dąbie 15 338,64

5. przodownik Gielmuda Zbigniew i Syn II Szczecin 308 15 367,04

6. przodownik Wąsaty Korneluk Szpak II Szczecin 308 15 384,72

7. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin Goleniów 15 416,07

8. przodownik BRZEZINSKI  Andrzej II Szczecin Szcz-Dąbie 15 429,98

9. przodownik SIERADZKI JAROSŁAW II Szczecin Goleniów 15 436,29

10. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 15 442,3

11. przodownik RACZYŃSKI WALDEMAR II Szczecin Goleniów 15 455,83

12. przodownik LAK WALDEMAR II Szczecin Goleniów 15 459,97

13. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 15 473,21

14. przodownik Myk Borys II Szczecin Trzebiatów 15 497,35

15. przodownik TOKARSKI  Leszek II Szczecin Szcz-Dąbie 15 516,93

16. przodownik Moczulski A.- Kamiński W. II Szczecin Trzebiatów 15 565,4

17. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin Goleniów 15 579,64

18. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 15 599,57

19. przodownik JASKUŁA ZYGMUNT II Szczecin 407 15 607,45

20. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 15 618,89

21. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 15 632,15

22. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 15 668,46

23. przodownik Wołoszyn Marek II Szczecin Szczecin 15 674,72

24. przodownik Zawitkowski Waldemar II Szczecin Szczecin 15 686,56

25. przodownik Czajkowski Andrzej II Szczecin szczecin 15 723,04

26. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 15 739,53

27. przodownik Radziuk Mirosław i Jan II Szczecin 307 15 748,97

28. przodownik Sarabura Włdysław II Szczecin Szczecin 15 763,33

29. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 15 782,15

30. przodownik MOŁDOWICZ KRZYSZTOF II Szczecin 407 15 788,67

31. przodownik KURDYS ANDRZEJ II Szczecin 407 15 866,52

32. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin Goleniów 15 881,51

33. przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ II Szczecin Goleniów 15 912,27

34. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 15 916,22

35. przodownik Spiżewski Mirosław II Szczecin 308 15 969,78

36. przodownik Lew Jan II Szczecin Szczecin 15 983,22

37. przodownik Janiszewski Maksymilian II Szczecin CHOSZCZNO 15 984,57

38. przodownik ŚLIWIŃSKI JANUSZ II Szczecin Goleniów 15 1031,94

39. przodownik FURMAŃCZYK J. RYTER G. II Szczecin 407 15 1058,92

40. przodownik Fornalik Jarosław II Szczecin Szczecin 15 1079,76

41. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin Goleniów 15 1133,39

42. przodownik SMERCZAK PAWEŁ II Szczecin 407 15 1142,99

43. przodownik Haczyk Andrzej II Szczecin 308 15 1169,14

44. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 15 1180,83

45. przodownik Musialik Krzysztof II Szczecin Szczecin 15 1207,82

46. przodownik Rygała Dariusz II Szczecin Szczecin 15 1220,98

47. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 15 1228,71

MISTRZOSTWO OKRĘGU SZCZECIN   - KAT.B (z całości)
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48. przodownik Korniewicz Piotr II Szczecin 307 15 1229,45

49. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 15 1235,16

50. przodownik Jaśkiewicz Andzej II Szczecin 307 15 1283,1

51. przodownik Wodziński Zenon II Szczecin 307 15 1296,82

52. przodownik Dąbrowski Hubert II Szczecin CHOSZCZNO 15 1349,08

53. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 15 1368,44

54. przodownik Zofiński Daniel II Szczecin 308 15 1369,24

55. przodownik Cieślak Marek II Szczecin CHOSZCZNO 15 1448,69

56. przodownik GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 15 1468,2

57. przodownik Grudziński Witold II Szczecin Szczecin 15 1513,89

58. przodownik Głowacki Zbigniew II Szczecin 307 15 1513,95

59. przodownik Feist Ryszard II Szczecin Szczecin 15 1541,75

60. przodownik MULARCZYK JAN II Szczecin Goleniów 15 1638,84
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Mistrz GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 12 287,16

1. wicemistrz Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 12 313,43

2. wicemistrz CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 12 314,48

1. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 12 332,54

2. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 12 341,69

3. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 12 411,54

4. przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 12 413,54

5. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 12 461,01

6. przodownik Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 12 523,02

7. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 12 523,27

8. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 12 535,87

9. przodownik Korzeniowski Paweł II Szczecin Szczecin 12 536,33

10. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 12 547,69

11. przodownik Praczkowski  Waldemar II Szczecin Szcz-Dąbie 12 547,88

12. przodownik WRÓBEL PIOTR II Szczecin GOLENIÓW 12 550,06

13. przodownik MULARCZYK JAN II Szczecin GOLENIÓW 12 565,95

14. przodownik Besztak Karol i Tadeusz II Szczecin Trzebiatów 12 565,96

15. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 12 567,84

16. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 12 569,82

17. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 12 571,72

18. przodownik Fornalik Jarosław II Szczecin Szczecin 12 580,44

19. przodownik Haczyk Andrzej II Szczecin 308 12 609,8

20. przodownik WYPCHŁO  Marek II Szczecin Szcz-Dąbie 12 625,21

21. przodownik DRYGAŁA GRZEGORZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 625,47

22. przodownik Wąsaty Korneluk Szpak II Szczecin 308 12 642,95

23. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin GOLENIÓW 12 653,41

24. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 12 658,19

25. przodownik PIECHOWIAK DAWID II Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 673,5

26. przodownik GRZEGORZ KRALA II Szczecin GOLENIÓW 12 698,24

27. przodownik Gielmuda Zbigniew i Syn II Szczecin 308 12 703,86

28. przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ II Szczecin GOLENIÓW 12 709,59

29. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 12 739,54

30. przodownik STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 12 770,37

31. przodownik Kurman Andrzej II Szczecin 308 12 774,92

32. przodownik Radziuk Mirosław i Jan II Szczecin 307 12 806,7

33. przodownik RAJEWSKI BOGDAN II Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 814,94

34. przodownik DZIECIOŁ  Marian II Szczecin Szcz-Dąbie 12 853,12

35. przodownik LAK WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 12 888,83

36. przodownik ŚLIWIŃSKI JANUSZ II Szczecin GOLENIÓW 12 955,96

37. przodownik FURMAŃCZYK J. RYTER G. II Szczecin 407 12 976,61

38. przodownik Jan Lew II Szczecin Szczecin 12 980,91

39. przodownik Rygała Dariusz II Szczecin Szczecin 12 986,2

40. przodownik Kania Tomasz II Szczecin 308 12 1051,43

41. przodownik Spiżewski Mirosław II Szczecin 308 12 1095,71

42. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 12 1139,81

43. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 12 1162,46

44. przodownik Głowacki Zbigniew II Szczecin 307 12 1198,25

45. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 12 1312,91

46. przodownik KURDYŚ ANDRZEJ II Szczecin 407 12 1440,53

47. przodownik SAJA JERZY II Szczecin 407 12 1528,63

Mistrzostwo OKRĘGU Szczecin PZHGP- KAT-C OPEN
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Mistrz CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 45 773,96

1. wicemistrz Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 45 832,94

2. wicemistrz Zambrzycki Artur II Szczecin 307 45 893,39

1. przodownik Korzeniowski Paweł II Szczecin Szczecin 45 1111,88

2. przodownik Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 45 1216,48

3. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 45 1394,61

4. przodownik GRZEGORZ KRALA II Szczecin GOLENIÓW 45 1417,5

5. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 45 1459,5

6. przodownik Gielmuda Zbigniew i Syn II Szczecin 308 45 1510,22

7. przodownik LAK WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 45 1633,85

8. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin GOLENIÓW 45 1680,27

9. przodownik Wąsaty Korneluk Szpak II Szczecin 308 45 1730,86

10. przodownik STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 45 1782,91

11. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 45 1854,71

12. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 45 2061,9

13. przodownik Radziuk Mirosław i Jan II Szczecin 307 45 2106,95

14. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 45 2152,09

15. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 45 2492,88

16. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 45 2633,72

17. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 45 2644,93

18. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 45 2688,97

19. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 45 2730,54

20. przodownik GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 45 2757,04

21. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 45 2775,89

22. przodownik Spiżewski Mirosław II Szczecin 308 45 2792,97

23. przodownik Lew Jan II Szczecin Szczecin 45 2897,41

24. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 45 2964,4

25. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 45 2991,59

26. przodownik ŚLIWIŃSKI JANUSZ II Szczecin GOLENIÓW 45 3196,81

27. przodownik MULARCZYK JAN II Szczecin GOLENIÓW 45 3296,41

28. przodownik Haczyk Andrzej II Szczecin 308 45 3350,16

29. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 45 3540,43

30. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 45 3703,32

31. przodownik KURDYŚ ANDRZEJ II Szczecin 407 45 3853,44

32. przodownik Głowacki Zbigniew II Szczecin 307 45 4366,66

MISTRZOSTWO OKRĘGU SZCZECIN   - KAT.D (z całości)
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Mistrz Sucholas Paweł, Monika II Szczecin 308 6 107,7

1. wicemistrz Kisiel Bogdan II Szczecin 308 6 173

2. wicemistrz JASKUŁA ZYGMUNT II Szczecin 407 6 180,6

1. przodownik TOKARSKI  Leszek II Szczecin Szcz-Dąbie 6 210,57

2. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 6 220,79

3. przodownik Rygała Dariusz II Szczecin Szczecin 6 252,06

4. przodownik Toś Zdzisław II Szczecin 308 6 256,59

5. przodownik Budnik Zbigniew II Szczecin Szczecin 6 323,21

6. przodownik Fornalik Jarosław II Szczecin Szczecin 6 327,87

7. przodownik Kurman Andrzej II Szczecin 308 6 347,93

8. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 6 350,23

9. przodownik ŚLIWIŃSKI JANUSZ II Szczecin GOLENIÓW 6 353,08

10. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 6 359,99

11. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 6 372,27

12. przodownik Radziuk Mirosław i Jan II Szczecin 307 6 392,21

13. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 6 467,27

14. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 6 501,39

15. przodownik Kacprzak Jerzy i Krzysztof II Szczecin 307 6 517,09

16. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 6 529,23

17. przodownik SAJA JERZY II Szczecin 407 6 534,37

18. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 6 553,18

19. przodownik Biliński Andrzej II Szczecin Trzebiatów 6 569,58

20. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 6 574,58

21. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 6 591,71

22. przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 6 627,52

23. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 6 658,72

24. przodownik Husak Andrzej II Szczecin 307 6 666,68

25. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 6 671,62

26. przodownik Cichoński Eugeniusz II Szczecin Trzebiatów 6 683,94

27. przodownik GŁOWACKI WOJCIECH II Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 689,48

28. przodownik Chytroń A  - Hołub B II Szczecin Trzebiatów 6 737,71

29. przodownik Borto Jarosław II Szczecin 307 6 780,82

30. przodownik FURMAŃCZYK J. RYTER G. II Szczecin 407 6 801,93

31. przodownik Lew Jan II Szczecin Szczecin 6 896,85

33. przodownik II Szczecin 6

MISTRZOSTWO OKRĘGU SZCZECIN   - Maraton (z całości)
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Mistrz Moczulski A.- Kamiński W. II Szczecin Trzebiatów 18 181,19

1. wicemistrz Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 18 222,86

2. wicemistrz CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 18 222,87

1. przodownik RACZYŃSKI WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 18 256,42

2. przodownik DRYGAŁA HENRYK II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 271,97

3. przodownik SIERADZKI JAROSŁAW II Szczecin GOLENIÓW 18 304,84

4. przodownik LAK WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 18 318,05

5. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 18 341,53

6. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 18 350,33

7. przodownik Janiszewski Maksymilian II Szczecin CHOSZCZNO 18 459,37

8. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 18 467,27

9. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 18 497,85

10. przodownik RAJEWSKI BOGDAN II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 513,3

11. przodownik GRZEGORZ KRALA II Szczecin GOLENIÓW 18 513,47

12. przodownik Korzeniowski Paweł II Szczecin Szczecin 18 537,53

13. przodownik Dąbrowski Hubert II Szczecin CHOSZCZNO 18 538,8

14. przodownik Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 18 603,76

15. przodownik Myk Borys II Szczecin Trzebiatów 18 648,77

16. przodownik LONT  Zygmunt II Szczecin Szcz-Dąbie 18 693,8

17. przodownik Gielmuda Zbigniew i Syn II Szczecin 308 18 694,24

18. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 18 699,41

19. przodownik STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 18 733,86

20. przodownik Czajkowski Andrzej II Szczecin Szczecin 18 736,789

21. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin GOLENIÓW 18 774,11

22. przodownik SMERCZAK PAWEŁ II Szczecin 407 18 799,05

23. przodownik Borto Jarosław II Szczecin 307 18 806

24. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 18 810,34

25. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 18 811,8

26. przodownik DZIECIOŁ  Marian II Szczecin Szcz-Dąbie 18 830,25

27. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 18 835,73

28. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 18 857,27

29. przodownik Praczkowski Waldemar II Szczecin Szcz-Dąbie 18 862,57

30. przodownik PIECHOWIAK DAWID II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 876,04

31. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 18 891,24

32. przodownik Radziuk Mirosław i Jan II Szczecin 307 18 898,62

33. przodownik Wąsaty Korneluk Szapk II Szczecin 308 18 936,42

34. przodownik DRYGAŁA GRZEGORZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 940,86

35. przodownik GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 18 1003,83

36. przodownik Stawczyk Henryk II Szczecin Szczecin 18 1007,02

37. przodownik DAJLID EDWARD II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1043,46

38. przodownik Spiżewski Mirosław II Szczecin 308 18 1047,76

39. przodownik SAWIŃSKI JANUSZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1069,88

40. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 18 1072,36

41. przodownik CHRÓŚCICKI DANIEL II Szczecin GOLENIÓW 18 1091,63

42. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 18 1154,82

43. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 18 1174,03

44. przodownik ŚLIWIŃSKI JANUSZ II Szczecin GOLENIÓW 18 1191,78

45. przodownik Grudziński Witold II Szczecin Szczecin 18 1222

46. przodownik SAJA JERZY II Szczecin 407 18 1226,58
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47. przodownik MOŁDOWICZ KRZYSZTOF II Szczecin 407 18 1232,76

48. przodownik Wodziński Zenon II Szczecin 307 18 1247,39

49. przodownik Lew Jan II Szczecin Szczecin 18 1254,82

50. przodownik Jaśkiewicz Andrzej II Szczecin 307 18 1331,41

51. przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ II Szczecin GOLENIÓW 18 1339,73

52. przodownik GODZIEBA JANUSZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1389,61

53. przodownik KACZMAREK SŁAWOMIR II Szczecin 407 18 1446,65

54. przodownik SENKOWSKI GRZEGORZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1505,53

55. przodownik KURDYŚ ANDRZEJ II Szczecin 407 18 1546,39

56. przodownik CIEKAŃSKI - CIURUŚ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1553,43

57. przodownik Szczerbień Konrad II Szczecin 307 18 1592,79

58. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 18 1614,38

59. przodownik Głowacki Zbigniew II Szczecin 307 18 1639,73

60. przodownik Bladosz Ryszard II Szczecin 307 18 1657,78

61. przodownik KOROL MIROSŁAW II Szczecin GOLENIÓW 18 1787,83

62. przodownik REPANÓW DARIUSZ II Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 1832,36

63. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 18 1908,71
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Mistrz Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 15 154,09

1. wicemistrz Korzeniowski Paweł II Szczecin Szczecin 15 176,96

2. wicemistrz GRZEGORZ KRALA II Szczecin GOLENIÓW 15 217,43

1. przodownik STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 15 278,68

2. przodownik STOCHAJ  Leszek II Szczecin Szcz-Dąbie 15 338,64

3. przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 15 391,73

4. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 15 416,07

5. przodownik BRZEZIŃSKI  Andrzej II Szczecin Szcz-Dąbie 15 429,98

6. przodownik SIERADZKI JAROSŁAW II Szczecin GOLENIÓW 15 436,29

7. przodownik RACZYŃSKI WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 15 455,83

8. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 15 512,53

9. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 15 599,57

10. przodownik JASKUŁA ZYGMUNT II Szczecin 407 15 607,45

11. przodownik Szczerbień Konrad II Szczecin 307 15 611,03

12. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 15 626,57

13. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 15 632,15

14. przodownik Gielmuda Zbigniew i Syn II Szczecin 308 15 640,13

15. przodownik DZIECIOŁ  Marian II Szczecin Szcz-Dąbie 15 655,44

16. przodownik Myk Borys II Szczecin Trzebiatów 15 676,09

17. przodownik Wołoszyn Marek II Szczecin Szczecin 15 685,65

18. przodownik MULARCZYK JAN II Szczecin GOLENIÓW 15 711,74

19. przodownik Czajkowski Andrzej II Szczecin Szczecin 15 723,04

20. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 15 739,53

21. przodownik Sarabura Władysław II Szczecin Szczecin 15 760,76

22. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 15 763,33

23. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 15 772,62

24. przodownik LAK WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 15 772,62

25. przodownik MOŁDOWICZ KRZYSZTOF II Szczecin 407 15 788,67

26. przodownik Zawitkowski Waldemar II Szczecin Szczecin 15 797,48

27. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 15 818

28. przodownik KURDYS ANDRZEJ II Szczecin 407 15 866,52

29. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin GOLENIÓW 15 881,51

30. przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ II Szczecin GOLENIÓW 15 912,27

31. przodownik Kalinkiewicz Wiesław II Szczecin Trzebiatów 15 927,16

32. przodownik Chytroń A  - Hołub B II Szczecin Trzebiatów 15 929,89

33. przodownik Olszewski Piotr II Szczecin Trzebiatów 15 970,93

34. przodownik FURMAŃCZYK J. RYTER G. II Szczecin 407 15 1058,92

35. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 15 1133,39

36. przodownik SMERCZAK PAWEŁ II Szczecin 407 15 1142,99

37. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 15 1180,83

38. przodownik Musialik Krzysztof II Szczecin Szczecin 15 1207,82

39. przodownik Rygała Dariusz II Szczecin Szczecin 15 1220,98

40. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 15 1235,16

41. przodownik Jaśkiewicz Andrzej II Szczecin 307 15 1283,1

42. przodownik Wodziński Zenon II Szczecin 307 15 1296,82

43. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 15 1338,1

44. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 15 1358,58

45. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 15 1368,44

46. przodownik Zofiński Daniel II Szczecin 308 15 1369,24

47. przodownik Cieślak Marek II Szczecin CHOSZCZNO 15 1448,69

48. przodownik Korniewicz Piotr II Szczecin 307 15 1453,15
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Strona 10 z 19



Lp. Nazwisko i imię Region Okręg Oddział konk. coef,

49. przodownik GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 15 1468,2

50. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 15 1499,24

51. przodownik Grudziński Witold II Szczecin Szczecin 15 1513,89

52. przodownik Feist Ryszard II Szczecin Szczecin 15 1541,75

53. przodownik Janiszewski Maksymilian II Szczecin CHOSZCZNO 15 1580,45

54. przodownik Wąsaty Korneluk Szpak II Szczecin 308 15 1764,9
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Mistrz GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 12 287,16

1. wicemistrz Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 12 313,6

2. wicemistrz CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 12 314,48

1. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 12 332,54

2. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 12 404,02

3. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 12 405,68

4. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 12 426,81

5. przodownik Korzeniowski Paweł II Szczecin Szczecin 12 536,33

6. przodownik POREBSKI A. ŻYWICKI W. II Szczecin 407 12 540,53

7. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 12 547,69

8. przodownik Praczkowski Waldemar II Szczecin Szcz-Dąbie 12 547,88

9. przodownik MULARCZYK JAN II Szczecin GOLENIÓW 12 550,06

10. przodownik Besztak Karol i Tadeusz II Szczecin Trzebiatów 12 565,96

11. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 12 567,84

12. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 12 571,72

13. przodownik Fornalik Jarosław II Szczecin Szczecin 12 580,44

14. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 12 581,94

15. przodownik Haczyk Andrzej II Szczecin 308 12 609,8

16. przodownik Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 12 623,54

17. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 12 658,19

18. przodownik Chytroń A  - Hołub B II Szczecin Trzebiatów 12 683,23

19. przodownik Wąsaty Korneluk Szpak II Szczecin 308 12 691,19

20. przodownik GRZEGORZ KRALA II Szczecin GOLENIÓW 12 698,24

21. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin GOLENIÓW 12 702,68

22. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 12 714,58

23. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 12 739,54

24. przodownik STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 12 770,37

25. przodownik Kurman Andrzej II Szczecin 308 12 774,92

26. przodownik RAJEWSKI BOGDAN II Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 814,94

27. przodownik DZIECIOŁ  Marian II Szczecin Szcz-Dąbie 12 853,15

28. przodownik Wypych Przemysław II Szczecin Szcz-Dąbie 12 870,08

29. przodownik PIECHOWIAK DAWID II Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 894,9

30. przodownik FURMAŃCZYK J. RYTER G. II Szczecin 407 12 976,61

31. przodownik Głowacki Zbigniew II Szczecin 307 12 1015,06

32. przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ II Szczecin GOLENIÓW 12 1022,91

33. przodownik Dudek Tomasz II Szczecin Trzebiatów 12 1041,33

34. przodownik Olejniczak Andrzej II Szczecin 307 12 1103,89

35. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 12 1139,81

36. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 12 1162,46

37. przodownik Kalinkiewicz Wiesław II Szczecin Trzebiatów 12 1208,69

38. przodownik Myk Borys II Szczecin Trzebiatów 12 1265,49

39. przodownik KURDYŚ ANDRZEJ II Szczecin 407 12 1440,53

40. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 12 1475,79

41. przodownik SAJA JERZY II Szczecin 407 12 1528,63
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Mistrz Kisiel Bogdan II Szczecin 308 6 173

1. wicemistrz JASKUŁA ZYGMUNT II Szczecin 407 6 180,6

2. wicemistrz TOKARSKI  Leszek II Szczecin Szcz-Dąbie 6 212,88

1. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 6 220,79

2. przodownik Toś Zdzisław II Szczecin 308 6 256,59

3. przodownik Rygała Dariusz II Szczecin Szczecin 6 303,91

4. przodownik Sucholas Paweł, Monika II Szczecin 308 6 306,69

5. przodownik Fornalik Jarosław II Szczecin Szczecin 6 327,87

6. przodownik Kurman Andrzej II Szczecin 308 6 347,93

7. przodownik ŚLIWIŃSKI JANUSZ II Szczecin GOLENIÓW 9 353,08

8. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 6 372,27

9. przodownik Radziuk Mirosław i Jan II Szczecin 307 6 392,21

10. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 6 439,85

11. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 6 467,27

12. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 6 501,39

13. przodownik Kacprzak Jerzy i Krzysztof II Szczecin 307 6 517,09

14. przodownik SAJA JERZY II Szczecin 407 6 534,37

15. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 9 553,18

16. przodownik Biliński Andrzej II Szczecin Trzebiatów 6 569,58

17. przodownik Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 6 574,58

18. przodownik KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 6 606,4

19. przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 6 663,27

20. przodownik Husak Andrzej II Szczecin 307 6 666,08

21. przodownik Chytroń A  - Hołub B II Szczecin Trzebiatów 6 737,71

22. przodownik Borto Jarosław II Szczecin 307 6 780,82

23. przodownik FURMAŃCZYK J. RYTER G. II Szczecin 407 6 801,93

24. przodownik II Szczecin 6

25. przodownik II Szczecin 6

26. przodownik II Szczecin 6

27. przodownik II Szczecin 6

28. przodownik II Szczecin 6

29. przodownik II Szczecin 6

30. przodownik II Szczecin 6

31. przodownik II Szczecin 6

32. przodownik II Szczecin 6

33. przodownik II Szczecin 6
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Mistrz Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 18 938,22

1. wicemistrz HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 18 943,903

2. wicemistrz CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 18 974,789

1. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 18 1070,99

2. przodownik Zambrzycki Artur II Szczecin 307 18 1521,33

3. przodownik MOŁDOWICZ KRZYSZTOF II Szczecin 407 18 1863,67

4. przodownik II Szczecin

5. przodownik II Szczecin

6. przodownik II Szczecin

7. przodownik II Szczecin

8. przodownik II Szczecin

9. przodownik II Szczecin

10. przodownik II Szczecin

11. przodownik II Szczecin

12. przodownik II Szczecin

13. przodownik II Szczecin

14. przodownik II Szczecin

15. przodownik  II Szczecin   

16. przodownik II Szczecin

17. przodownik II Szczecin

18. przodownik II Szczecin

19. przodownik II Szczecin

20. przodownik II Szczecin

21. przodownik II Szczecin

22. przodownik II Szczecin

23. przodownik II Szczecin

24. przodownik II Szczecin

25. przodownik II Szczecin

26. przodownik II Szczecin

27. przodownik II Szczecin

28. przodownik II Szczecin

29. przodownik II Szczecin

30. przodownik II Szczecin

31. przodownik II Szczecin

32. przodownik II Szczecin

33. przodownik II Szczecin

MISTRZOSTWO OKRĘGU SZCZECIN   - Inter Mistrzostwo
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Mistrz Zambrzycki Artur II Szczecin 307 35 1812,75

1. wicemistrz STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 35 1811,11

2. wicemistrz Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 35 1799,47

1. przodownik WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin GOLENIÓW 35 1796,23

2. przodownik Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 35 1781,53

3. przodownik PRACZKOWSKI  Waldemar II Szczecin Szcz-Dąbie 35 1776,71

4. przodownik CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 35 1768,86

5. przodownik Kościk Zbigniew II Szczecin 307 35 1760,72

6. przodownik Kurman Andrzej II Szczecin 308 35 1738,62

7. przodownik MOŁDOWICZ KRZYSZTOF II Szczecin 407 35 1457,49

8. przodownik Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 34 1758,56

9. przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW II Szczecin 407 34 1753,1

10. przodownik Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 34 1751,62

11. przodownik Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 34 1733,53

12. przodownik Stawczyk Henryk II Szczecin Szczecin 34 1700,95

13. przodownik GRZEGORZ KRALA II Szczecin GOLENIÓW 33 1697,84

14. przodownik LAK WALDEMAR II Szczecin GOLENIÓW 33 1662,46

15. przodownik GOLEMA CZESŁAW II Szczecin 407 33 1632,86

16. przodownik KONDYS RYSZARD II Szczecin GOLENIÓW 33 1627,79

17. przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin GOLENIÓW 33 1598,06

18. przodownik BĄK W. MAZUR II Szczecin 407 33 165,85

19. przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN II Szczecin 407 32 1649,43

20. przodownik HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK II Szczecin GOLENIÓW 32 1649,24

21. przodownik NOWAK DARIUSZ II Szczecin 407 31 1563,07

22. przodownik JASKUŁA ZYGMUNT II Szczecin 407 30 1553,69

23. przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ II Szczecin GOLENIÓW 30 1483

24. przodownik SAJA JERZY II Szczecin 407 30 1473,72

25. przodownik Spiżewski Mirosław II Szczecin 308 29 1489,6

26. przodownik Kania Tomasz II Szczecin 308 29 1458,56

27. przodownik Wąsaty Korneluk Szpak II Szczecin 308 29 1432,74

28. przodownik Haczyk Andrzej II Szczecin 308 28 1525,42

29. przodownik KACZMAREK SŁAWOMIR II Szczecin 407 27 1271,61

30. przodownik KURDYŚ ANDRZEJ II Szczecin 407 13 660,11

MISTRZOSTWO OKRĘGU SZCZECIN  - GMP
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Mistrz Pawlus Jerzy - Szymczak II Szczecin Trzebiatów 25 997,05

1. wicemistrz II Szczecin

2. wicemistrz II Szczecin

1. przodownik II Szczecin

2. przodownik II Szczecin

3. przodownik II Szczecin

4. przodownik II Szczecin

5. przodownik II Szczecin

6. przodownik II Szczecin

7. przodownik II Szczecin

8. przodownik II Szczecin

9. przodownik II Szczecin

10. przodownik II Szczecin

MISTRZOSTWO DERBY



Lp. Nr. Obrączki rod. Płeć Nazwisko i imię Region Okręg Oddział coeff konk k/km

1. PL-0407-17-18262 1 STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 480,34 11 4440,64

2. Pl-0309-17-6426 1 Paweł Korzeniowski II Szczecin Szczecin 1014,34 11 4410,74

3. PL-0192-18-1204 0 Myk Borys II Szczecin Trzebiatów 1058,23 11 4717,09

4. PL-0305-18-401 0 HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYKII Szczecin Goleniów 438,74 10 4607,02

5. PL-0305-18-12045 0 KUCZYŃSKI DARIUSZ II Szczecin Goleniów 584,72 10 4126,51

6. Pl-0309-18-6012 0 Słonina Tadeusz II Szczecin Szczecin 602,77 10 4478,26

7. PL-0305-17-0960 1 WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin Goleniów 616,92 10 4240,02

8. PL-0346-18-8977 0 Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 616,97 10 4168,54

9. Pl-0309-17-6266 0 Papathanasiou Dimitrios II Szczecin Szczecin 639,99 10 4590,35

10. PL-0407-19-870 1 KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 736,28 10 4270,29

11. PL-0407-19-2831 0 MOŁDOWICZ KRZYSZTOF II Szczecin 407 752,98 10 4434,01

12. PL-0305-17-1084 0 GRZEGORZ KRALA II Szczecin Goleniów 801,23 10 4507,93

13. PL-DE-19-917829 1 CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 870,27 10 3942,56

14. Pl-0309-18-2926 0 Fornalik Jarosław II Szczecin Szczecin 874,95 10 4584,25

15. PL-0407-18-2474 0 KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 914,48 10 4905,36

16. PL-0407-19-871 0 KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 389,96 9 3383,39

17. PL-0305-18-8040 0 WIŚNIEWSKI JACEK II Szczecin Goleniów 437,07 9 4012,23

18. PL-0407-18-2475 0 KOCIUBAN MAREK II Szczecin 407 515,17 9 3830,24

19. PL-0192-18-637  0 Myk Borys II Szczecin Trzebiatów 527,01 9 3337,8

20. PL-0407-18-10719 1 CIECHANOWSKI MAREK II Szczecin 407 537,23 9 3181,63

21. PL-DE-19-920067 0 Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 570,57 9 3721,02

22. PL-0346-18-8927 0 Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 595,02 9 2721,02

23. PL-0310-18-1515 1 Hałuszczak Antoni II Szczecin Trzebiatów 613,41 9 4072,43

24. PL-0477-16-4042 0 MICHALEK A. & PAS T.    II Szczecin CHOSZCZNO 616,8 9 3338,2

25. PL-0407-17-18225 0 STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 627,58 9 3779,66

26. PL-0346-16-268 0 JASKUŁA ZYGMUNT II Szczecin 407 639,89 9 4266,34

27. PL-0407-17-12076 1 STANKIEWICZ ADAM II Szczecin 407 668,9 9 3779,66

28. PL-0305-18-428 0 HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYKII Szczecin Goleniów 689,54 9 3902,98

29. PL-0305-18-518 0 HENGER - WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYKII Szczecin Goleniów 696,22 9 3506,26

30. PL-065-16-573 0 Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 760,87 9 3943,71

31. PL-DE-19-920019 0 Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 766,57 9 3274,6

32. PL-0192-17-3615 0 Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 829,28 9 4400,59

33. PL-0310-17-4200 0 Kwiatkowski D i K II Szczecin Trzebiatów 835,64 9 4693,21

34. PL-DE-19-918700 0 Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 870,27 9 3781,45

35. PL-0407-18-7079 1 FURMAŃCZYK J. RYTER G. II Szczecin 407 924,83 9 3588,46

36. PL-0310-17-4368 0 Pawlus Jerzy - Szymczak Jan II Szczecin Trzebiatów 944,45 9 4452,94

37. PL-0192-16-4006 0 Kulczyński Jerzy II Szczecin Trzebiatów 1093,51 9 4004,24

38. PL-0308-17-4524 0 WOZNIAK JERZY           II Szczecin CHOSZCZNO 481,68 8 3104,01

39. PL0308-14-13010  0  WOJCIK RYSZARD          II Szczecin CHOSZCZNO 599,83 8 2886,71

40. PL-0477-17-0117  1  KORPAS STANISLAW        II Szczecin CHOSZCZNO 620,67 8 3237,81

41. PL-0477-16-4034  0  MICHALEK A. & PAS T.    II Szczecin CHOSZCZNO 623,41 8 2987,38

42. PL-0477-17-0181  0  KORPAS STANISLAW        II Szczecin CHOSZCZNO 641,94 8 3354,97

43. PL-0416-18-3866 0 GRZEGORZ KRALA II Szczecin Goleniów 657,31 8 2687,22

44. PL-0308-17-4530  0 WOZNIAK JERZY           II Szczecin CHOSZCZNO 745,47 8 3300,71

45. PL-0308-16-1788  0 WOZNIAK JERZY           II Szczecin CHOSZCZNO 749,34 8 3394,33

46. PL-0477-16-2602  1  KORPAS STANISLAW        II Szczecin CHOSZCZNO 780,42 8 3386,71

47. PL-0477-16-0217  0  WOJCIK RYSZARD          II Szczecin CHOSZCZNO 780,55 8 3083,08

48. PL-0416-18-3989 0 GRZEGORZ KRALA II Szczecin Goleniów 818,3 8 2687,22

NAJLEPSZY LOTNIK OKRĘGU SZCZECIN   
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